UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS BAIXADA SANTISTA

PORTARIA CAMPUS BAIXADA SANTISTA N. 933/2023

Designa membros da Comissão
Organizadora Local do Congresso
Acadêmico 2023 do Campus Baixada
San(sta (Ins(tuto de Saúde e Sociedade
e Instituto do Mar)

O  D IRET O R ACAD ÊMICO  D O  CAMPUS BAIXADA SANT ISTA DA UNIVERSIDAD E
FED ERAL D E SÃO  PAULO, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo art. 49º, II
do Regimento Geral da Unifesp, e

CONSIDERANDO a solicitação feita através do ofício 01/2023 (doc. 1481521)

RESOLVE:

Art. 1º  Designar membros da Comissão Organizadora Local do Congresso Acadêmico
2023 do Campus Baixada San(sta (Ins(tuto de Saúde e Sociedade e Ins(tuto do Mar), com a
seguinte composição:

I - Representantes das Diretorias dos Ins#tutos de Saúde e Sociedade e do
Mar:

a) Gláucia de Castro-Champion (Coordenadora) - Vice-Diretora do ISS;

b) Ítalo Braga de Castro - Vice-Diretor do IMar;

II - Representantes das Câmaras dos Inst itutos de Saúde e Sociedade e do Mar:

a) Hanna Karen Moreira Antunes - CaPgPq do ISS;

b) Marcella dos Santos Oliveira - CaEC do ISS;

c) Rafael Herling Lambertucci - Graduação do ISS;

d) Paula Christine Jimenez - CaPgPq do IMar

e) José Juan Barrera Alba - CaEC do IMar;

f) Cledson Akio Sakurai - Graduação do IMar;

III -  Representantes do PIBIC:

a) Luciana Le Sueur Maluf - ISS

b) Liliane Janikian Paes de Almeida - IMar

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof . Dr. Odair Aguiar Junior

Diretor Acadêmico do Campus Baixada Santista

Unifesp

Documento assinado eletronicamente por Odair Aguiar Junior, Diret or(a) Acadêmico(a), em
27/02/2023, às 11:43, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do

Boletim de Serviço  Eletrônico em 27/02/2023

Portaria 933 (1503839)         SEI 23089.003215/2023-50 / pg. 1

Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço:
"https://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código verificador
1503839  e o código CRC D509A7C1.

Referência: Processo nº 23089.003215/2023-50 SEI nº 1503839

Portaria 933 (1503839)         SEI 23089.003215/2023-50 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 933 (1503839)